Hejőpapi Község Önkormányzat Képviselő-testületének

……../2015. (XII.16.) rendelete az élelmezési térítési díj megállapításáról
Hejőpapi Község Önkormányzat Képviselő-testülete a gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. Tv. 147.§ (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. Tv. 13.§ (1) bekezdés 8. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1.§
Hejőpapi Község közigazgatási területén lévő – az önkormányzat vagy intézménye által biztosított étkeztetés után – nevelési, oktatási intézményekben a gyermekek napközbeni ellátásáért az alábbi napi térítési díjat kell fizetni: 
(1) Az óvodai ellátás esetében (3-6 éves korcsoport háromszori étkezés) 250.- Ft+ÁFA egy napra jutó térítési díj 
(2) Az általános iskolai ellátás esetében (6-14 éves korcsoport) egy napra jutó térítési díj 
a) háromszori étkezés 318.- Ft+ÁFA 
b) tízórai+ebéd 254.- Ft+ÁFA 
c) ebéd 190.- Ft+ÁFA
(3) A helyi köznevelési intézményekkel jogviszonyban álló tanulók részére ingyenesen biztosított az étkeztetés.
2.§
(1) Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba.

(2) Hatályát veszti a 2/2013. (I.31.) rendelet a személyes gondoskodást nyújtó szociális étkeztetés, házi segítségnyújtás, valamint a gyermekek napközbeni ellátása keretében biztosított étkeztetés intézményi térítési díjáról, valamint a szociális étkeztetésért fizetendő személyi térítési díj csökkentéséről szóló önkormányzati rendelet. 
Miskolci Tibor                                                     Tóthné Bodnár Irén

Polgármester                                                            címzetes főjegyző

ELŐZETES HATÁSVIZSGÁLATI LAP

AZ élelmezési térítési díj megállapításáról szóló rendelethez
 1./ A rendelet-tervezet társadalmi, gazdasági, költségvetési hatása

A rendelettervezet térítési díjainak meghatározása a saját konyhán történő főzés, ellátás miatt indokolt. A gyermekétkeztetést igénybe vevő családoknak hatalmas többletkiadást jelentene, ha gyermekük után térítési díjat kellene fizetni. Megjegyzem: ez pár családot érint, éves szinten15-18 gyermekről van szó. Az ilyen családokat támogatva a Képviselő-testület döntött, így a kedvezményben nem részesülő gyermekek térítési díját elengedi. 
2./ A rendelet-tervezet környezeti és egészségi hatása

A rendelet-tervezetnek környezeti és egészségi hatása nincs.

3./ A rendelet-tervezet adminisztratív terheket befolyásoló hatása

Jelen rendelet-tervezettel  adminisztratív teher nem jelentkezik. 

4./ A jogszabály megalkotásának szükségessége

A rendelet módosításának szükségességét a saját konyhán, saját nyersanyaggal történő főzés , a mennyiségi minőségi színvonal megtartása érdekében szükséges. 

5./ A jogszabály alkalmazásához szükséges személyi, tárgyi, szervezeti és pénzügyi  feltételek

A jogszabály alkalmazásához a személyi, pénzügyi, tárgyi, szervezeti feltételei rendelkezésre állnak.

